4.就餐人员规模：就餐人员包括采购方工作人员及其第三方协作单位员工约

250-300人，可容纳约 108 人同时用餐。 

5.配套设施设备：水、电、煤齐全；食品加工设备、清洗设备、消毒设备、餐具

等配备齐全；油烟净化设备、餐厅家具等；配备收银刷卡系统。 

6.服务范围：根据服务地点员工食堂的布局和员工餐饮管理要求，为服务地点职

工提供餐饮管理服务，主要包括采购管理服务、日常供餐管理服务、卫生安全管理服

务、餐饮礼仪服务等。 

三、项目期限及金额 

1.期限：自合同签订起 29个月 

2.金额：¥3,456,000.00（人民币大写：叁佰肆拾伍万陆仟元整） 

四、管理范围、内容和服务标准 

1.管理范围： 

根据食堂布局和管理要求，将此员工餐饮管理服务的主要内容设定为 4 个方面。 

1.1.采购管理服务 

1.2.日常供餐管理服务 

1.3.卫生安全管理服务 

1.4.餐饮礼仪服务 

2.管理与服务标准 

按相关法律、法规要求，为餐饮管理设定了相应服务内容的具体质量标准和要求，

为餐饮管理的采购以及今后对餐饮服务企业的考核评价提供准则和依据。 

2.1.采购管理服务： 

2.1.1. 采购管理： 

采购方拥有食品、原材料（包括调味品等）全部的采购权，由采购方进行统一采购，